
UCHWAŁA NR XV/134/20
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Iława.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 65), art. 244 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm.) oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. 
o księgach wieczystych i hipotece (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 2204) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki umownej łącznej do kwoty 450.000,00 zł (słownie: czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) na stanowiących własność Gminy Iława nieruchomościach zabudowanych:

1) działce nr 129/7 o pow. 0,0949 ha, obręb Ławice, dla której Sąd Rejonowy w Iławie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1I/00060362/0,

2) działce nr 3232/12 o pow. 0,2188 ha, obręb Siemiany, dla której Sąd Rejonowy w Iławie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1I/00060363/7,

na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w celu 
zabezpieczenia pożyczki inwestycyjnej na realizację inwestycji pn. „ Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
sześciu stacjach uzdatniania wody w Gminie Iława”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 2A02E620-4EAC-4371-8328-4FE05A9F147F. Uchwalony Strona 1




